welche, wie der König bemerkt, bereits in Avignon weilten.

Das Schreiben findet sich im armar. 54, n. 33, f. 53 a
.

a) F. 53a
. Reverendis in Christo patribus dominis cardinalibus Avi-

nione degentibus.

Reverendi patres. Etsi nimium in cordis visceribus doleamus de
divisione iam ultra XX annos, proch dolor, antiquata, et multo plus

1 So Boysset. Peter de Luna finden wir oben S. 28 noch am 23. Februar
1399 auf seiner Galeere vor Arles im Begriffe, nach Aragonien zurückzufahren.

Archiv für Literatur- und Kirchengeschichte. VII. 3
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de subdivisione in Dei ecclesia per vos edita hiis diebus , ex quibus

fides christiana nedum vacillare , sed quodammodo evanescere iam vi-

detur, pungimur tarnen continue et ad provisionis debite remedia ad-

hibenda subditorum nostrorum clamoribus cogimur indefessis super eo,

5 quod, cum aliqui ex eisdem eciam cum litteris et supplicacionibus no-

stris et quandoque pro nobis ipsis ad dominum nostrum papam acce-

dunt nostris ordinacionibus et permissu, capiuntur, spoliantur, vitupe-

rantur et arrestantur, et ab eis cum vituperio et derisu supplicaciones

et littere huiusmodi auferuntur, nec permictuntur de ipsis a dicto do-

lOmino papa fructum aliquem reportari, ac si in vobis solis potestas

existat et auctoritas plena resideat, nos et omnes principes ac populos

fidei Christiane nitimini eciam invitos trahere ad errorem. Quamvis
igitur super hoc duabus epistolis vobis scripserimus seriatim et emen-

dam expectaverimus diucius pacienter, quia tarnen rei experiencia edo-

15cemur, quod nostra patiencia vobis et civibus Avinionis maiorum ini-

quitatum et sevicie erga subditos nostros materiam subministrat , de-

liberavimus, antequam ad eorum vindictam effectualiter procedamus,

duabus premissis monitionibus hanc materiam canonicam et perempto-

riam additare; rogantes vos et requirentes, quatenus in et supra pre-

20 missis et aliis, que dilecti et fideles ambaxiatores nostri illis in partibus

existentes vobis referent nostri parte, quos super eisdem nostras per

litteras lacius informamus, velitis sie celeriter providere, quod non

oporteat nos remedia preconeepta, quibus iam ex preteritis sufficien-

tissimam occasionem tamquam legittimam prestitistis, consulimus ducere

25 in effectum. Datum Oesarauguste sub sigillo nostro secreto die XXX au-

gusti, anno a nativitate domini M°CCC°XC nono. Rex Martinus.

Rex Aragonie.

Vom 25. November 1399 ist ein weiteres Schreiben desselben